宁 夏 回 族 自 治 区

监狱管理局文件
宁狱通〔2021〕18号                       签发人：杨凝华

自治区监狱管理局关于成立

全区监狱系统法律人才库的通知

各监狱，局机关（集团公司）各处室（部）：

为切实加强全区监狱系统法律人才培养和管理使用，深入推进全区监狱系统警察队伍专业化水平，提高依法治监能力。经研究，决定成立全区监狱系统法律人才库，统筹管理使用全区监狱系统取得法律职业资格证书及律师资格证书人员。现将有关事项通知如下：

一、法律人才库人员名单

全区监狱系统法律人才库收纳全区监狱系统取得法律职业资格和律师资格人员共16人。其中注册公职律师1名：女子监狱许双平；取得法律职业资格和律师资格人员15人，分别为自治区监狱管理局杨凝华、马爱民、王磊；银川监狱赵立、郑彦军、陈刚、苏进涛、梁丁红；石嘴山监狱龚志敏；吴忠监狱陈富新；女子监狱赵洁琼、董文洁、李文婷、王晓丹、王天生。

二、法律人才库管理

法律人才库由自治区监狱管理局刑罚执行处负责管理，按照司法部《公职律师管理办法》对全区监狱系统法律人才库人员进行管理。
三、公职律师证申领

为有效开展公职法务工作，根据司法部《公职律师管理办法》，由刑罚执行处统一为公职律师人才库成员申办公职律师证，除许双平同志外，其他15名同志于2月5日上午12：00前将《公职律师执业登记表》统一报送至自治区监狱管理局刑罚执行处。请各单位按照通知要求配合做好相关工作。

附件：公职律师执业登记表及填表说明
                               宁夏监狱管理局
                               2021年2月2日

    （此件公开发布  联系人：王磊 19995080712）

  宁夏监狱管理局办公室                     2021年2月2日印发